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                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБАВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «19» июня 2020г.



                                               № 38
О внесении изменений в постановление 

Администрации Любавичского сельского 
поселения Руднянского района Смоленской 

области № 37 от 30.10.2017г.

«Об утверждении  программы «Комплексное 
развитие систем коммунальной 
инфраструктуры Любавичского сельского 
поселения Руднянского района Смоленской 
области» на 2018-2025гг.
            В соответствии с Бюджетным кодекс Российской Федерации, постановлением Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 66  от 07.11.2013 года «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                      
1.Внести следующие изменения в программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» на 2018-2025гг.:


- в паспорте программы графу «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в новой редакции согласно приложению 1;

          - перечень программных мероприятий и плановые расходы на их реализацию по программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» на 2018-2025гг.   дополнить подпунктом 2.2: «проведение работ на объекте «Реконструкция сетей водоснабжения и бурение артезианской скважины в д. Березино Руднянского района Смоленской области» (в части строительства: бурение артезианской скважины, водонапорной башни и станции водоподготовки), финансирование на 2019 год в сумме 27 203,0 тыс. рублей.

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                В.В. Савинене
                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                         К постановлению Администрации                                                                
                                                                               Любавичского сельского поселения 

                                                                                     Руднянского района Смоленской области
                                                                                  От 19.06.2020 № 38   
             
В  ПАСПОРТЕ  ПРОГРАММЫ
	Объемы ассигнований

муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

30 203,0тыс. рублей

Год

ВСЕГО

В том числе средства местного бюджета (рублей)

2018
3 000,0
3 000,0
2019
27 203,0

27 203,0

2024
500,0

500,0

2025

500,0

500,0




